[image: image1.wmf]
Уведомление

  об изменении условий Уведомления и Документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку блок-замков ЗБМ-110 для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала Ярэнерго).
(опубликовано на официальном интернет-сайте ОАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru от 14.12.2009 г., копия публикации на сайте системы информационной поддержки конкурентных закупок ТЗС «Электра» www.tzselektra.ru от 14.12.2009 г. № 2773479 и на сайте филиала ОАО «МРСК Центра» - «Ярэнерго» www.yarenergo.mrsk-1.ru   в разделе «Закупки» от 14.12.2009 г.).
1.  Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений ОАО «МРСК Центра» - расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев пер., 4/2 (далее – Заказчик или Организатор), объявляет о проведении процедуры открытого запроса предложений и приглашают юридических и физических лиц, а также объединения этих лиц (далее — Поставщики), подавать свои предложения для заключения Договора на поставку блок-замков ЗБМ-110 для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала Ярэнерго).
2.  Изложить соответствующий пункт Уведомления в следующей редакции:

Пункт 5 Уведомления «…Существенные условия запроса предложений и Договора»:

·      Срок подачи предложений: « до 16:00 московского времени 28.12.2009 г. …».
3. Изложить соответствующие пункты документации открытого запроса предложений в следующей редакции:

Пункт 4.6.5 Закупочной документации: «…Организатор заканчивает принимать Предложения в 16 часов 00 минут, по московскому времени, 28.12.2009г. Предложения, полученные позже установленного выше срока, будут отклонены без рассмотрения их по существу, независимо от причин опоздания.…».

Примечание:

По отношению к исходной редакции Уведомления о проведении открытого запроса предложений и Документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку блок-замков ЗБМ-110 для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Ярэнерго»), внесены следующие изменения:

- изменено Приложение №1 к настоящей документации, которое является неотъемлемым приложением к настоящей документации и предоставляется Участникам вместе с ней в качестве отдельного документа.
4. В части не затронутой настоящим Уведомлением, Участники руководствуются Уведомлением и Документацией открытого запроса предложений на поставку блок-замков ЗБМ-110 для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала Ярэнерго) (опубликовано на официальном интернет-сайте ОАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru от 14.12.2009 г., копия публикации на сайте системы информационной поддержки конкурентных закупок ТЗС «Электра» www.tzselektra.ru от 14.12.2009 г. № 2773479 и на сайте филиала ОАО «МРСК Центра» - «Ярэнерго» www.yarenergo.mrsk-1.ru   в разделе «Закупки» от 14.12.2009 г.).
С уважением,

	Председатель закупочной комиссии -

и.о. директора по логистике и хозяйственному
обеспечению  филиала ОАО «МРСК Центра»-«Ярэнерго»
	                                      А.В.Клушин